#### 水谷千重子の宴ジョインコンサート

# 千重子とジョイン!バックダンサー募集

2024.5.16

2024年福岡・東京・大阪・愛知の全国4都市をめぐる『水谷千重子の宴ジョインコンサート』 では、各地でご当地バックダンサーを募集いたします!

芸能生活50年の大物演歌歌手 水谷千重子 と一緒に、あなたも舞台に立ちませんか?

ダンスチーム・ダンスサークル・ダンススクールのメンバー・お友達などダンス仲間を誘って、皆さんのジョインをお待ちしております!

# 募集要項

#### 内容

オーディション(映像審査)は  $6\sim10$  名で構成されているグループでご応募いただけます。選ばれた各地 1 グループのみなさまには、『水谷千重子の宴ジョインコンサート』へご出演いただきます。 大物演歌歌手 水谷千重子のバックダンサーとして出演(1 曲)を予定しております。

### 募集人数

各地1グループ

## 公演概要

『水谷千重子の宴ジョインコンサート』

■福岡公演

会場: 博多座 日時: 2024 年 6 月 22 日(土) 6 月 23 日(日)

■東京公演

会場:明治座 日時:2024年8月3日(土) 8月4日(日)

■大阪公演

会場:新歌舞伎座 日時:2024年8月31日(土) 9月1日(日)

■愛知公演

会場:愛知県芸術劇場 日時:2024年10月26日(土) 10月27日(日)

公式 HP: https://dcdm3.jp/mizutanichieko/

#### 募集条件

- ・6~10 名のグループ
- ・年齢 18 歳以上(2024年6月22日時点)
- ・ジャンル不問
- ・女性中心のメンバー構成
- ・課題曲1曲にオリジナルの振りを付けて踊ってくださるグループ
- ・上記日程において、会場近郊地域で2日間ご出演いただけるグループ(2日間とも終日拘束を予定)
- ・衣装・ヘアメイクは自前でお願いいたします
- ・出演料、交通費のお支払いはございませんのでそれにご了承頂ける方でお願い申し上げます (食事はご用意いたします)

#### 募集スケジュール

■博多座 募集

応募締切 2024年5月25日(土)24:00

合否連絡 2024年6月1日(土)

■明治座・新歌舞伎座 募集

応募締切 2024年6月15日(土) 24:00

合否連絡 2024年7月1日(月)

■愛知県芸術劇場 募集

応募締切 2024年8月20日(火)24:00

合否連絡 2024年9月10日(火)

応募されたすべての方に、メールにて合否をお伝えいたします。 お手数ですが、連絡のない場合はお問い合わせいただけますと幸いです。

### 応募の仕方

各地域の締切までに、募集用メールアドレス( mizutanichieko.staff@meijiza.co.jp )に以下内容をお送りください。

- ■出演希望地
- ■グループ名
- ■グループ人数
- ■代表者氏名・メールアドレス・電話番号
- ■参考ダンス動画(なるべくアップテンポの曲での提出をお願いたします BPM100~120 程度) ※ギガファイル便などのデータ転送サービスを利用し、URL を添付してください。 その際、保存期間は最長の設定にしてください。

### 個人情報の取扱について

- ・応募者からいただいたすべての個人情報は(株)明治座がお預かりし、選考業務及び選考結果に関する連絡、ご出演に関して必要な連絡、本公演に関するご案内以外の目的では一切使用いたしません。
- ・個人情報を応募者に断りなく第三者に提供することはありません。
- ・個人情報のご記入は応募者の任意ですが、応募事項の記入に不備がある場合、また、応募者のご連絡先が不明でご連絡ができない場合は応募が無効となりますのでご注意ください。 その他、弊社個人情報保護方針に基づき応募者の個人情報を適切に管理いたします。

株式会社明治座 個人情報保護方針 http://www.meijiza.co.jp/privacy/